

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองตาหนู-สถานีสูบน้ำคลองมะขามเฒ่า หมู่ที่ 2 บ้านดอนพรหม ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| | 1. งานดิน (EARTHWORK) | | | | | | | |
| | 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ | | | | | | | |
| 1 | 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 2,070.000 | 3.73 | 7,721.10 | 1.3571 | 5.06 | 10,478.30 |
| | 1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) | | | | | | | |
| 2 | 1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) | ลบ.ม. | 7,314.000 | 311.44 | 2,277,872.16 | 1.3571 | 422.65 | 3,091,300.30 |
| | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| 3 | 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) | ตร.ม. | 4,140.000 | 11.14 | 46,119.60 | 1.3571 | 15.11 | 62,588.90 |
| | 2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) | | | | | | | |
| 4 | 2.2.1 งานรองพื้นทางหินคลุก | ลบ.ม. | 1,380.000 | 389.13 | 536,999.40 | 1.3571 | 528.08 | 728,761.88 |
| | 2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) | | | | | | | |

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

06 กรกฎาคม 2566 15:46:02

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองตาหนู-สถานีสูบน้ำคลองมะขามเฒ่า หมู่ที่ 2 บ้านดอนพรหม ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 5 | 2.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) | ลบ.ม. | 1,269.000 | 389.13 | 493,805.97 | 1.3571 | 528.08 | 670,144.08 |
| 6 | 2.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 207.000 | 637.13 | 131,885.91 | 1.3571 | 864.64 | 178,982.36 |
| | 2.4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| | 2.5 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 2.5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| 7 | 2.5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 4,140.000 | 404.41 | 1,674,257.40 | 1.3571 | 548.82 | 2,272,134.71 |
| 8 | 2.5.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 138.000 | 225.21 | 31,078.98 | 1.3571 | 305.63 | 42,177.28 |

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

06 กรกฎาคม 2566 15:46:02

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองตาหนู-สถานีสูบน้ำคลองมะขามเฒ่า หมู่ที่ 2 บ้านดอนพรหม ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 9 | 2.5.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 690.000 | 172.55 | 119,059.50 | 1.3571 | 234.16 | 161,575.64 |
| 10 | 2.5.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 690.000 | 62.02 | 42,793.80 | 1.3571 | 84.16 | 58,075.46 |
| 11 | 2.6 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.6.1 งานไหล่ทางหินคลุก | ลบ.ม. | 303.000 | 389.13 | 117,906.39 | 1.3571 | 528.08 | 160,010.76 |
| 12 | 3. งานทางเชื่อมคอนกรีตเสริมเหล็ก 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 3.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ตร.ม. | 8.000 | 11.14 | 89.12 | 1.3571 | 15.11 | 120.94 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองตาหนู-สถานีสูบน้ำคลองมะขามเฒ่า หมู่ที่ 2 บ้านดอนพรหม ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|----------|--------|----------------------|----------|
| 13 | 3.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | .400 | 637.13 | 254.85 | 1.3571 | 864.64 | 345.85 |
| 14 | 3.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 8.000 | 411.28 | 3,290.24 | 1.3571 | 558.14 | 4,465.18 |
| 15 | 3.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 4. งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.40 ม. | เมตร | 16.000 | 171.71 | 2,747.36 | 1.3571 | 233.02 | 3,728.44 |
| 16 | 4.1 ทราบหยาบรองกันหลุม | ลบ.ม. | 2.400 | 534.00 | 1,281.60 | 1.3571 | 724.69 | 1,739.25 |
| 17 | 4.2 คอนกรีตหยาบ | ลบ.ม. | 2.400 | 2,032.71 | 4,878.50 | 1.3571 | 2,758.59 | 6,620.61 |

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

06 กรกฎาคม 2566 15:46:02

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองตาหนู-สถานีสูบน้ำคลองมะขามเฒ่า หมู่ที่ 2 บ้านดอนพรหม ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าอุ้มถ้อง/เทศบาลตำบลท่าอุ้มถ้อง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|---------------------|
| 18 | 4.3 ปูนควดท่อ | ลบ.ม. | .880 | 1,671.57 | 1,470.98 | 1.3571 | 2,268.48 | 1,996.26 |
| 19 | 4.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม. | ม. | 48.000 | 540.07 | 25,923.36 | 1.3571 | 732.92 | 35,180.59 |
| 20 | 5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) | ลบ.ม. | 1.000 | 21.84 | 21.84 | 1.3571 | 29.63 | 29.63 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 7,490,456.42 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองตาหนู-สถานีสูบน้ำคลองมะขามเฒ่า หมู่ที่ 2 บ้านดอนพรหม ตำบลอุ้มถ้อง ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช
(สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภาวุฒิ จำปาเงิน
(ภาวุฒิ จำปาเงิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรเทพ ทับโชติ
(พรเทพ ทับโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

06 กรกฎาคม 2566